別紙１
[bookmark: _GoBack]第３４回東京ベイ浦安シティマラソン　協賛申込書

第３４回東京ベイ浦安シティマラソン実行委員会　　宛

当社(団体)は、第３４回東京ベイ浦安シティマラソン協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

令和６年　　月　　日

希望する協賛項目に☑を付けてください。
※物品協賛の場合、物品名、数量、市場価格換算額がわかるものを添付してください。
	項目
	金銭協賛額
	物品協賛額
	合計額

	□特別協賛　50万円以上
	円
	円
	円

	□特別協賛　30万円以上
	円
	円
	円

	□協賛　　　10万円以上
	円
	円
	円

	□協賛　10万円未満～
5万円以上
	円

	円

	協賛企業情報
住所
企業（団体）名
代表者職・氏名
	〒

	担当者名

	ＴＥＬ

	Ｍａｉｌ

	プログラム掲載希望
	有　・　無

	大会公式ＨＰ企業ロゴ
掲載希望（協賛10万円以上）
	有　・　無

	ナンバーカード企業ロゴ
掲載希望（協賛50万円以上）
	有　・　無

	ＰＲブース出展希望
（協賛30万円以上）
	有　・　無

	大会協賛枠出走希望
（協賛10万円以上）
	有（　　名）　・　無